



ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.02.2018 № 51

Великий Новгород

**О внесении изменений в постановление Администрации области
от 03.10.2012 № 592**

Правительство Новгородской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести изменения в постановление Администрации области от 03.10.2012 № 592 «Об утверждении Порядка предоставления лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, единовременной выплаты на ремонт жилых помещений, находящихся в их личной, долевой, совместной собственности»:

1.1. Заменить в преамбуле слова «О мерах социальной поддержки детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также усыновителей» на «О мерах социальной поддержки детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, и иных лиц»;

1.2. В Порядке предоставления лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, единовременной выплаты на ремонт жилых помещений, находящихся в их личной, долевой, совместной собственности, утвержденном названным постановлением (далее Порядок):

1.2.1. Заменить в пунктах 1, 4 слова «О мерах социальной поддержки детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также усыновителей» на «О мерах социальной поддержки детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, и иных лиц»;

1.2.2. Заменить в приложении № 1 к Порядку слова «О мерах социальной поддержки детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также усыновителей» на «О мерах социальной поддержки детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, и иных лиц».

2. Опубликовать постановление в газете «Новгородские ведомости» и разместить на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Губернатор
Новгородской области А. С. Никитин

